
UCHWAŁA NR XXXVI/156/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2016

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  45 831,00zł  do kwoty:     34 229 920,91zł 
z tego: dochody bieżące-zmniejszenie     o kwotę: 45 831,00zł  do kwoty: 30 965 229,91zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 1.

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę: 45 831,00zł    do kwoty:   41 459 710,14zł z tego:

1) wydatki bieżące-zmniejszenie     o kwotę: 29 831,00zł    do kwoty:  29 245 936,42zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę: 3 831,00zł do kwoty: 21 466 442,71zł  z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 99 385,57zł do kwoty:   11 440 485,02zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zmniejszenie  o kwotę: 103 216,57zł    do kwoty:  
10 025 957,69zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zmniejszenie  o kwotę:   26 000,00zł   do kwoty:    5 554 468,71zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 2.

2) wydatki majątkowe-zmniejszenie  o kwotę:  16 000,00zł   do kwoty: 12 213 773,72zł w tym: wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne-zmniejszenie o kwotę:     16 000,00zł    do kwoty: 12 213 773,72zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 2.

§ 3. W § 6 Uchwały Nr XXI/83/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia 15.12.2015r.  ustala się limit zobowiązań z 
tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek

- na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości : 500 000,00zł

§ 4. Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.  w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016 
roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik  Nr  10  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015 Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.  w 
sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Grębocice w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik  Nr  16  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015 Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.  w 
sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający przychody i koszty samorządowego zakładu 
budżetowego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 1 z 65



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 2 z 65



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 485,00

0,00 0,00

85195 0,00 485,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 0,00 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/156/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 listopada 2016 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 1 z 5



0,00 485,00

852 -46 400,00 84,00

0,00 0,00

85212 -45 200,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 704 415,00 1 659 215,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 485,00

Pomoc społeczna 4 886 400,00 4 840 084,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 2 z 5



-45 200,00 0,00

85213 -300,00 0,00

0,00 0,00

-300,00 0,00

85228 -900,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 630,00 10 330,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

32 400,00 31 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

14 880,00 14 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 704 415,00 1 659 215,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 3 z 5



0,00 0,00

-900,00 0,00

85295 0,00 84,00

0,00 0,00

0,00 84,00

razem: -46 400,00 569,00bieżące 31 011 060,91 30 965 229,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

148,00 232,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 400,00 31 500,00

Pozostała działalność 106 348,00 106 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 4 z 5



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-46 400,00 569,00

0,00 0,00

Ogółem: 34 275 751,91 34 229 920,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 264 691,00 3 264 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 5 z 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1079514,43 866264,43 104156,15 762108,28 211250 2000 0 0 0 425000 425000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1082514,43 869264,43 104156,15 765108,28 211250 2000 0 0 0 425000 425000

przed zmianą 163450,3 161450,3 97942 63508,3 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164450,3 162450,3 97942 64508,3 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 5876 5876 0 5876 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5876 0

0 0

1000 0 0

164450,3 0 0

1507514,43 0 0

1008 Melioracje wodne

163450,3 0 0

0

0

0 0 0

3000 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1504514,43 0

w tym:
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/156/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 listopada 2016 r.

Planowane wydatki budżetu

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 1 z 31



po zmianach 6876 6876 0 6876 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 595454,13 595454,13 6214,15 589239,98 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 597454,13 597454,13 6214,15 591239,98 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17764,78 17764,78 0 17764,78 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19764,78 19764,78 0 19764,78 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 642500 642500 351,3 642148,7 0 0 0 0 0 6296698,72 6296698,72

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -294500 -294500

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 642500 642500 351,3 642148,7 0 0 0 0 0 6252198,72 6252198,72

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

1000000 0 0

-250000 0 0

250000

250500 0 0

6894698,72 0 0

0

600 Transport i łączność

6939198,72 0 0

-295000 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

17764,78 0

19764,78 0

2000 0 0

597454,13 0 0

0

1095 Pozostała działalność

595454,13 0 0

0 0 0

6876 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 2 z 31



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000

przed zmianą 320600 320600 351,3 320248,7 0 0 0 0 0 4625018,72 4625018,72

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -44500 -44500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320100 320100 351,3 319748,7 0 0 0 0 0 4580518,72 4580518,72

przed zmianą 9648,7 9648,7 0 9648,7 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-500 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

9648,7 0

0 0

0 0 0

4900618,72 0 0

750000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

4945618,72 0 0

-45000

-250000 0 0

0 0 0

250000 0 0

6300

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 
własnych 
zadań 
inwestycyjnych 

1000000 0 0

0 0

0 0 0

250000 0 0

1000000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 3 z 31



po zmianach 9148,7 9148,7 0 9148,7 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4625018,72 4625018,72

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -44500 -44500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4580518,72 4580518,72

przed zmianą 308000 308000 0 308000 0 0 0 0 0 461680 461680

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 308500 308500 0 308500 0 0 0 0 0 461680 461680

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3588130,04 3315130,04 2400242 914888,04 0 273000 0 0 0 111988 111988

zmniejszenie -36541,8 -36541,8 -11973,8 -24568 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36541,8 23041,8 0 23041,8 0 13500 0 0 0 0 0

0 0

36541,8 0 0

500 0 0

750 Administracja publiczna

3700118,04 0 0

-36541,8

0 0

0 0 0

500 0 0

0 0

770180 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

0

60017 Drogi wewnetrzne

769680 0 0

0 0 0

500

0

0 0 0

4580518,72 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

4625018,72 0 0

-44500 0

09148,7 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 4 z 31



po zmianach 3588130,04 3301630,04 2388268,2 913361,84 0 286500 0 0 0 111988 111988

przed zmianą 34062 34062 29824 4238 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1568 -1568 0 -1568 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1568 1568 0 1568 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34062 34062 29824 4238 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4238 4238 0 4238 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1568 -1568 0 -1568 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2670 2670 0 2670 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1568 1568 0 1568 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1568 1568 0 1568 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3108289,38 3093289,38 2361818 731471,38 0 15000 0 0 0 111988 111988

zmniejszenie -29973,8 -29973,8 -11973,8 -18000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18473,8 18473,8 0 18473,8 0 0 0 0 0 0 0

0 0

18473,8 0 0

1568 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3220277,38 0 0

-29973,8

0 0 0

1568 0 0

2670 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

0 0 0

0 0

-1568 0 0

0 0 0

0 0

34062 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

4238

75011 Urzędy wojewódzkie

34062 0 0

-1568 0 0

1568

3700118,04 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 5 z 31



po zmianach 3096789,38 3081789,38 2349844,2 731945,18 0 15000 0 0 0 111988 111988

przed zmianą 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 308724 308724 308724 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6973,8 -6973,8 -6973,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 301750,2 301750,2 301750,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36303 36303 0 36303 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41303 41303 0 41303 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128060 128060 0 128060 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

0

5000 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

128060 0 0

0 0

0

0 0 0

5000 0 0

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych

36303 0

41303 0

0

0 0 0

301750,2 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

308724 0 0

-6973,8 0

0

-5000 0 0

0 0 0

4100
Wynagrodzeni
a agencyjno-
prowizyjne

30000 0

25000 0

3208777,38 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 6 z 31



po zmianach 133060 133060 0 133060 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35370,38 35370,38 0 35370,38 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6973,8 6973,8 0 6973,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42344,18 42344,18 0 42344,18 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14091 14091 0 14091 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-6500 0 0

0 0 0

42344,18 0 0

4610

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskieg
o

14091 0 0

0 0 0

6973,8 0 0

18500 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

35370,38 0 0

-6500 0 0

0 0 0

45000 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

25000 0 0

0 0

-5000 0 0

0 0 0

4260 Zakup energii

50000

133060 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 7 z 31



po zmianach 7591 7591 0 7591 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 116000 116000 3000 113000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119000 119000 3000 116000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155578,66 65578,66 5600 59978,66 0 90000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 0 013500 0 0

0

75095 Pozostała działalność

155578,66 0 0

-5000 0 0

0

0 0 0

3000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

45000 0

48000 0

0 0

3000 0 0

119000 0 0

20500 0 0

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

116000 0 0

0

0 0 0

1500 0 0

7591 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

19000 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 8 z 31



po zmianach 164078,66 60578,66 5600 54978,66 0 103500 0 0 0 0 0

przed zmianą 88000 0 0 0 0 88000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 0 0

po zmianach 101500 0 0 0 0 101500 0 0 0 0 0

przed zmianą 22200 22200 0 22200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 443370 406070 31660 374410 16800 20500 0 0 0 2100 2100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 453370 416070 31660 384410 16800 20500 0 0 0 2100 2100

przed zmianą 398460 361160 31660 329500 16800 20500 0 0 0 2100 2100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

0 0

455470 0 0

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

400560 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

445470 0 0

0 0 0

10000

0

0 0 0

17200 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

22200 0 0

-5000 0

0

0 0 0

13500 0 0

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

88000 0

101500 0

164078,66 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 9 z 31



po zmianach 408460 371160 31660 339500 16800 20500 0 0 0 2100 2100

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11525406,64 11020293,64 7950109 3070184,64 43500 461613 0 0 0 528200 528200

zmniejszenie -164492 -162192 -39750 -122442 0 -2300 0 0 0 0 0

zwiększenie 167492 159492 154050 5442 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 11528406,64 11017593,64 8064409 2953184,64 43500 467313 0 0 0 528200 528200

przed zmianą 4194076,31 3985153,31 2831816 1153337,31 0 208923 0 0 0 340000 340000

zmniejszenie -7180 -7180 -6000 -1180 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93000 86000 86000 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4534076,31 0 0

-7180 0 0

93000

167492 0 0

12056606,64 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

12053606,64 0 0

-164492 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

7000 0

8000 0

0

9000 0 0

19000 0 0

4260 Zakup energii

10000 0 0

0 0

410560 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 10 z 31



po zmianach 4279896,31 4063973,31 2911816 1152157,31 0 215923 0 0 0 340000 340000

przed zmianą 194180 0 0 0 0 194180 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

po zmianach 201180 0 0 0 0 201180 0 0 0 0 0

przed zmianą 2173702 2173702 2173702 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2238702 2238702 2238702 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 410630 410630 410630 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431630 431630 431630 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59010 59010 59010 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-6000 0 0

0 0 0

431630 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

59010 0 0

0 0 0

21000 0 0

2238702 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

410630 0 0

0 0 0

65000 0 0

201180 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

2173702 0 0

0 0

0 0 0

7000 0 0

4619896,31 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

194180

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 11 z 31



po zmianach 53010 53010 53010 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 213614 213614 0 213614 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1180 -1180 0 -1180 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212434 212434 0 212434 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77849,73 74159,73 61537 12622,73 0 3690 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19680 18680 17500 1180 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 97529,73 92839,73 79037 13802,73 0 4690 0 0 0 0 0

przed zmianą 3690 0 0 0 0 3690 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 4690 0 0 0 0 4690 0 0 0 0 0

przed zmianą 47730 47730 47730 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

14500 0 0

0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

47730 0 0

0 0

0

0 0 0

1000 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3690 0

4690 0

0 0

19680 0 0

97529,73 0 0

212434 0 0

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

77849,73 0 0

0

-1180 0 0

0 0 0

53010 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

213614 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 12 z 31



po zmianach 62230 62230 62230 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9387 9387 9387 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11887 11887 11887 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1356 1356 1356 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1856 1856 1856 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1180 1180 0 1180 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1638004,61 1522254,61 1271612 250642,61 43500 72250 0 0 0 122700 122700

zmniejszenie -31250 -29250 -29250 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

1280 0 0

80104 Przedszkola 

1760704,61 0 0

-31250

0 0 0

1180 0 0

1856 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

100 0 0

0 0 0

500 0 0

11887 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

1356 0 0

0 0

0 0 0

2500 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

9387

62230 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 13 z 31



po zmianach 1606754,61 1493004,61 1242362 250642,61 43500 70250 0 0 0 122700 122700

przed zmianą 72250 0 0 0 0 72250 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70250 0 0 0 0 70250 0 0 0 0 0

przed zmianą 979541 979541 979541 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 959541 959541 959541 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 191490 191490 191490 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5200 -5200 -5200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186290 186290 186290 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28310 28310 28310 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4050 -4050 -4050 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

28310 0 0

-4050 0

0

-5200 0 0

0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

191490 0

186290 0

0

0 0 0

959541 0 0

0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

979541 0 0

-20000 0

0

-2000 0 0

0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

72250 0

70250 0

1729454,61 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 14 z 31



po zmianach 24260 24260 24260 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2064248,03 1945008,03 1498380 446628,03 0 119240 0 0 0 65500 65500

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 30000 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2093248,03 1974008,03 1524380 449628,03 0 119240 0 0 0 65500 65500

przed zmianą 1147978 1147978 1147978 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1175978 1175978 1175978 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 225140 225140 225140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 227140 227140 227140 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31580 31580 31580 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-4000 0 0

0 0 0

227140 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

31580 0 0

0 0 0

2000 0 0

1175978 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

225140 0 0

0 0

0 0 0

28000 0 0

0 0

2158748,03 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

1147978

80110 Gimnazja

2129748,03 0 0

-4000 0 0

33000

24260 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 15 z 31



po zmianach 27580 27580 27580 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83521 83521 0 83521 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86521 86521 0 86521 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 510375,02 508655,02 102250 406405,02 0 1720 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1262 1262 0 1262 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 511637,02 509917,02 102250 407667,02 0 1720 0 0 0 0 0

przed zmianą 352536 352536 0 352536 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1262 1262 0 1262 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 353798 353798 0 353798 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48532 48532 0 48532 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1262 -1262 0 -1262 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

353798 0 0

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

48532 0 0

-1262

0 0

0 0 0

1262 0 0

0 0

511637,02 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

352536

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

510375,02 0 0

0 0 0

1262

0

3000 0 0

86521 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

83521 0 0

0 0

27580 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 16 z 31



po zmianach 47270 47270 0 47270 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15662 15662 0 15662 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1262 -1262 0 -1262 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51596 50546 50546 0 0 1050 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51846 50796 50796 0 0 1050 0 0 0 0 0

przed zmianą 7240 7240 7240 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7440 7440 7440 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1040 1040 1040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

0

50 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

1040 0 0

0 0

0

0 0 0

200 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

7240 0

7440 0

250 0 0

51846 0 0

0

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

51596 0 0

0 0 0

0

-1262 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

15662 0

14400 0

47270 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 17 z 31



po zmianach 1090 1090 1090 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 528165 495525 489925 5600 0 32640 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -500 -500 0 0 -300 0 0 0 0 0

zwiększenie 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 547665 515325 509725 5600 0 32340 0 0 0 0 0

przed zmianą 32640 0 0 0 0 32640 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32340 0 0 0 0 32340 0 0 0 0 0

przed zmianą 385831 385831 385831 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 405831 405831 405831 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77664 77664 77664 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-500 0 0

0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

77664 0

0

20000 0 0

405831 0 0

0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

385831 0 0

0 0

0

-300 0 0

0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

32640 0

32340 0

0 0

547665 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

528165 0 0

-800 0 0

20300

1090 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 18 z 31



po zmianach 77164 77164 77164 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11024 11024 11024 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11324 11324 11324 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 279585 279585 19156 260429 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159585 159585 19156 140429 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 217923 217923 0 217923 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120000 -120000 0 -120000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97923 97923 0 97923 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309376 309376 20100 289276 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 485 485 375,37 109,63 0 0 0 0 0 0 0

0 0

485 0 0

97923 0 0

851 Ochrona zdrowia

309376 0 0

0

0 0

-120000 0 0

0 0 0

0 0

159585 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

217923

80195 Pozostała działalność

279585 0 0

-120000 0 0

0

0

300 0 0

11324 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

11024 0 0

0 0

077164 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 19 z 31



po zmianach 309861 309861 20475,37 289385,63 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 485 485 375,37 109,63 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 485 485 375,37 109,63 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 314 314 314 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 314 314 314 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53,73 53,73 53,73 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53,73 53,73 53,73 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7,64 7,64 7,64 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

7,64 0 0

53,73 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

53,73 0 0

314 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0

0 0

0 0 0

314 0 0

0 0

485 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

0

85195 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

485

309861 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 20 z 31



po zmianach 7,64 7,64 7,64 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74,53 74,53 0 74,53 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74,53 74,53 0 74,53 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35,1 35,1 0 35,1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35,1 35,1 0 35,1 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5741682,31 1095577,6 763208 332369,6 0 4646104,71 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50112 -4912 -2500 -2412 0 -45200 0 0 0 0 0

zwiększenie 3796 3796 84 3712 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5695366,31 1094461,6 760792 333669,6 0 4600904,71 0 0 0 0 0

przed zmianą 65700 65700 0 65700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85202
Domy pomocy 
społecznej

65700 0 0

-200 0 0

0

0 0

3796 0 0

5695366,31 0 0

35,1 0 0

852 Pomoc społeczna

5741682,31 0 0

-50112

0 0 0

35,1 0 0

74,53 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

0 0 0

0 0 0

74,53 0 0

7,64 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

0 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 21 z 31



po zmianach 65500 65500 0 65500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65700 65700 0 65700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65500 65500 0 65500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2791000 54725 36000 18725 0 2736275 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1312 -1312 -300 -1012 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1312 1312 0 1312 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2791000 54725 35700 19025 0 2736275 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12613 12613 0 12613 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1312 1312 0 1312 0 0 0 0 0 0 0

0

1312 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

12613 0 0

0 0

0

-300 0 0

0 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

800 0

500 0

0 0

1312 0 0

2791000 0 0

65500 0 0

85211
Świadczenie 
wychowawcze

2791000 0 0

-1312

0 0

-200 0 0

0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

65700

65500 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 22 z 31



po zmianach 13925 13925 0 13925 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5012 5012 0 5012 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1012 -1012 0 -1012 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1705715 130300 129000 1300 0 1575415 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45200 0 0 0 0 -45200 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1660715 130500 129000 1500 0 1530215 0 0 0 0 0

przed zmianą 1575415 0 0 0 0 1575415 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45200 0 0 0 0 -45200 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1530215 0 0 0 0 1530215 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

0

200 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

100 0 0

0 0

0

-45200 0 0

0 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

1575415 0

1530215 0

200 0 0

1660715 0 0

0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1705715 0 0

-45200 0 0

0

-1012 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

5012 0

4000 0

13925 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 23 z 31



po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14880 14880 0 14880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14580 14580 0 14580 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14880 14880 0 14880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14580 14580 0 14580 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 672002,38 670202,38 565800 104402,38 0 1800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 672002,38 670202,38 563600 106602,38 0 1800 0 0 0 0 0

przed zmianą 440200 440200 440200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-2200 0 0

0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

440200 0

0 0

2200 0 0

672002,38 0 0

14580 0 0

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

672002,38 0 0

-2200

0 0

-300 0 0

0 0 0

0 0

14580 0 0

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

14880

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

14880 0 0

-300 0 0

0

300 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 24 z 31



po zmianach 438000 438000 438000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32400 32400 0 32400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32400 32400 0 32400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177148 148 148 0 0 177000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

84 0 0

31500 0 0

85295 Pozostała działalność

177148 0 0

0

0 0

-900 0 0

0 0 0

0 0

31500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

32400

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

32400 0 0

-900 0 0

0

0

2200 0 0

6200 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

4000 0 0

0 0

0438000 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 25 z 31



po zmianach 177232 232 232 0 0 177000 0 0 0 0 0

przed zmianą 123,67 123,67 123,67 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70,19 70,19 70,19 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193,86 193,86 193,86 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21,3 21,3 21,3 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12,09 12,09 12,09 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33,39 33,39 33,39 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3,03 3,03 3,03 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1,72 1,72 1,72 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4,75 4,75 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1157500 1157500 5000 1152500 0 0 0 0 0 297387 297387

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 015000 0 0

0

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

1454887 0 0

-15000 0 0

0

0 0 0

1,72 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

3,03 0

4,75 0

0

12,09 0 0

33,39 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

21,3 0 0

0 0

0

0 0 0

70,19 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

123,67 0

193,86 0

177232 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 26 z 31



po zmianach 1157500 1157500 5000 1152500 0 0 0 0 0 297387 297387

przed zmianą 438000 438000 0 438000 0 0 0 0 0 170000 170000

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 438000 438000 0 438000 0 0 0 0 0 170000 170000

przed zmianą 154400 154400 0 154400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169400 169400 0 169400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1906110 475500 9800 465700 1430610 0 0 0 0 171500 171500

zmniejszenie -5900 -5900 -900 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 28500 28500

0 0

34400 0 0

265000 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2077610 0 0

-5900

-15000 0 0

0 0 0

169400 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

280000 0 0

0 0

0 0 0

15000 0 0

0 0

608000 0 0

4260 Zakup energii

154400

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

608000 0 0

-15000 0 0

15000

1454887 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 27 z 31



po zmianach 1906110 475500 8900 466600 1430610 0 0 0 0 200000 200000

przed zmianą 1122300 246800 5900 240900 875500 0 0 0 0 146500 146500

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 28500 28500

po zmianach 1122300 246800 5900 240900 875500 0 0 0 0 175000 175000

przed zmianą 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146500 146500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

0 0 0

10000 0 0

50000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

146500 0 0

-5000 0 0

0 0 0

37500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

55000 0 0

0 0 0

5000 0 0

1297300 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

32500 0 0

0

-5000 0 0

33500 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1268800 0

2106110 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 28 z 31



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156500 156500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18500 18500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18500 18500

przed zmianą 134500 64700 1900 62800 69800 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134500 64700 1000 63700 69800 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

0

900 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

16500 0 0

0 0

0

-900 0 0

0 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

1900 0

1000 0

0 0

900 0 0

144500 0 0

18500 0 0

92195 Pozostała działalność

144500 0 0

-900

0 0 0

18500 0 0

156500 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 29 z 31



po zmianach 17400 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 541750 272750 27530 245220 215000 54000 0 0 0 2771900 2771900

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 541750 272750 27530 245220 215000 54000 0 0 0 2771900 2771900

przed zmianą 60000 60000 19000 41000 0 0 0 0 0 2706900 2706900

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 19000 41000 0 0 0 0 0 2706900 2706900

przed zmianą 10250 10250 0 10250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10350 10350 0 10350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-100 0 0

0 0 0

10350 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

1100 0 0

0 0 0

100 0 0

2766900 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

10250 0 0

0

-100 0 0

100 0 0

0 0

3313650 0 0

92695 Pozostała działalność

2766900 0

926 Kultura fizyczna

3313650 0 0

-100 0 0

100

17400 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 30 z 31



po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29275767,42 21470273,71 11341099,45 10129174,26 2221025 5580468,71 0 0 4000 12229773,72 12229773,72

zmniejszenie -272645,8 -225145,8 -55123,8 -170022 0 -47500 0 0 0 -294500 -294500

zwiększenie 242814,8 221314,8 154509,37 66805,43 0 21500 0 0 0 278500 278500

po zmianach 29245936,42 21466442,71 11440485,02 10025957,69 2221025 5554468,71 0 0 4000 12213773,72 12213773,72

0

41459710,14 0 0

Wydatki razem:

41505541,14 0 0

-567145,8 0 0

521314,8 0

1000 0 0

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 31 z 31



Dział Rozdział Paragraf

Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 054,13

01095 Pozostała działalność 549 054,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

549 054,13

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/156/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 listopada 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 1 z 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 062,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 888,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 2 z 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57

80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 353,23

80110 Gimnazja 21 124,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 124,34

851 Ochrona zdrowia 485,00

85195 Pozostała działalność 485,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

485,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 3 z 5



852 Pomoc społeczna 4 493 924,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 791 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego

2 791 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 659 215,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 659 215,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 647,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 4 z 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 647,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 500,00

85295 Pozostała działalność 232,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

232,00

5 129 090,70Razem:

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 5 z 5



Dział Rozdział Paragraf

Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 054,13

01095 Pozostała działalność 549 054,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 124,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,78

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXVI/156/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 listopada 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 1 z 9



4260 Zakup energii 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 476,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00

4430 Różne opłaty i składki 538 288,36

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 221,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 2 z 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 568,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 3 z 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57

80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 4 z 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 116,74

80110 Gimnazja 21 124,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 923,86

851 Ochrona zdrowia 485,00

85195 Pozostała działalność 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,64

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 5 z 9



4300 Zakup usług pozostałych 74,53

4410 Podróże służbowe krajowe 35,10

852 Pomoc społeczna 4 493 924,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 791 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 736 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 6 z 9



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 659 215,00

3110 Świadczenia społeczne 1 530 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 330,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 330,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 647,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 7 z 9



3110 Świadczenia społeczne 1 614,71

4300 Zakup usług pozostałych 32,29

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

85295 Pozostała działalność 232,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 8 z 9



4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

5 129 090,70Razem:

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 9 z 9



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6210

600

60004

Dotacje dla ZGK Grębocice na inwestycje związane 
z dostawą wody i odprowadzaniem ścieków

175 000,00

Transport i ł ączność 6 252 198,72

Lokalny transport zbiorowy 210 000,00

Rozbudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w m. 
Rzeczyca

200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

175 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na budowę sieci 
kanalizacyjnej do budynku mieszkalnego w 
Rzeczycy

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Rozbudowa sieci wodoc.-kanaliz. - ulica Wspólna i 
Radosna w m. Grębocice

50 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 425 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/156/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 listopada 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2016 roku

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 1 z 10



6050

60014

6050

6300

60016

6050

Budowa drogi w m. Stara Rzeka z przebudową 
przepustu na cieku Moskorzanka 

16 974,00

Drogi publiczne gminne 4 580 518,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 580 518,72

Budowa drogi w m. Grębocice - ul. Zielona 19 311,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

750 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu na 
remonty dróg powiatowych i chodników 
znajdujących się na terenie gminy

750 000,00

Wydatki na pomoc rzeczową w formie nakładów na 
przebudowę drogi powiatowej w m. Ogorzelec

0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Wydatki na pomoc rzeczową w formie nakładów na 
przebudowę drogi powiatowej w m. Ogorzelec

250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Budowa przystanków na terenie gminy 50 000,00

Budowa wiaty przystankowej w Grębocicach 160 000,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 2 z 10



60017

Przebudowa ul. Kościelnej oraz ul. Polnej 535 500,00

Drogi wewnetrzne 461 680,00

Przebudowa drogi w m. Rzeczyca dz. 501/2 19 680,00

Przebudowa drogi w m. Szymocin dz. 261/1 22 140,00

Przebudowa dróg gminnych ul. Wspólnej i ul. 
Radosnej w m. Grębocice

1 397 924,00

Przebudowa drogi w m. Grębocice (ul. Szkolna) 80 000,00

Przebudowa drogi w m. Grębocice dz. 175/4 przy 
budynku Ośrodka Zdrowia

12 300,00

Przebudowa drogi w m. Rzeczyca - projekt 
(dz.501/2)

0,00

Budowa obwodnicy południowo-wschodniej w m. 
Kwielice

153 000,00

Projekty dróg gminnych 15 029,00

Przebudowa drogi gruntowej na kostkę betonową w 
m. Trzęsów 

140 000,00

Budowa drogi w Rzeczycy 1 104 000,00

Budowa kanalizacji burzowej wraz z przebudową 
drogi w m. Czerńczyce 

1 064 660,72

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 3 z 10



6050

700

70004

6050

70005

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w 
m. Rzeczyca 

1 355 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00

Wykonanie drogi dojazdowej z płyt drogowych (ul. 
Konwaliowa i ul. Wrzosowa w m. Grębocice)

235 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 625 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 355 000,00

Budowa drogi w m. Obiszów (dz.195/49) 25 830,00

Budowa drogi w m. Obiszów dz. 195/3 i 195/28 19 400,00

Budowa drogi w m. Rzeczyca do bloku 
komunalnego wielorodzinnego

25 000,00

Budowa drogi w m. Grębocice - osiedle 
mieszkaniowe

141 450,00

Budowa drogi w m. Kwielice dz. 709/1 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 680,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 4 z 10



6060

750

75023

6050

6060

754

75412

6050

Ochotnicze straże pożarne 2 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

73 438,00

Zakupy inwestycyjne dla UG 73 438,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

2 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 550,00

Monitoring przy UG 6 500,00

Przebudowa wraz z rozbudową budynku UG 
Grębocice

32 050,00

Zakup gruntów 200 000,00

Administracja publiczna 111 988,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 988,00

Budowa budynku nowej przychodni 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 5 z 10



801

80101

6050

80104

6050

6060

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w m. 
Grębocice

116 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 500,00

Zakupy inwestycyjne 6 500,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Rzeczycy 

5 000,00

Przedszkola 122 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 200,00

Budowa piłkochwytów na boisku przy szkole w m. 
Grębocice

40 000,00

Budowa placu przy stołówce szkolnej 290 000,00

Rozbudowa monitoringu zewnętrznego przy SP w 
Grębocicach 

5 000,00

Oświata i wychowanie 528 200,00

Szkoły podstawowe 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Budowa budynku remizy OSP w m. Szymocin 2 100,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 6 z 10



80110

6050

900

90002

6050

90004

6060

90005

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacje na inwestycje w ochronę środowiska 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 500,00

Zakup gazonów kwiatowych 7 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji 69 887,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 387,00

Gospodarka odpadami 69 887,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 887,00

Gimnazja 65 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00

Montaż folii zewnętrznej na świetlikach w 
Gimnazjum w Grębocicach 

65 500,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 7 z 10



90015

6050

90095

6230

921

92109

6050

Budowa kotłowni gazowej w budynku świetlicy w m. 
Trzęsów 

67 000,00

Monitoring przy świetlicy w m. Krzydłowice 6 500,00

Przebudowa WOK w m. Kwielice 33 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 500,00

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Świnino

50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00

Dotacje na inwestycje w ochronę środowiska 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 170 000,00

Pozostała działalność 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 8 z 10



6060

92120

6050

92195

6050

926

92601

6050

Zagosp. działki w m. Szymocin (nr 48/2) - siłownia 
zewnętrzna

5 000,00

Obiekty sportowe 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Kwielice 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Opracowanie dokumentacji: budowa wiaty przy 
OSP Grębocice

10 000,00

Kultura fizyczna 2 771 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rozbudowa monitoringu parku zabytkowego w m. 
Grębocice 

15 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 500,00

Zakup wyposażenia do kuchni przy świetlicy w OSP 
Grębocice 

18 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 9 z 10



92695

6050

Razem 12 213 773,72

Zagosp. działki w n. Szymocin (nr 48/2) - plac 
zabaw

27 900,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego 
w m. Grębocice

2 455 000,00

Budowa placu zabaw w m. Kwielice 60 000,00

Budowa placu zabaw w m. Proszówek 40 000,00

Ogrodzenie placu zabaw w m. Wilczyn 9 000,00

Budowa placów zabaw na terenie gminy 0,00

Budowa placu zabaw w Dużej Wólce 55 000,00

Budowa placu zabaw w m. Grodziszcze 60 000,00

Pozostała działalność 2 706 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706 900,00

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 10 z 10



Dział Rozdział

1 2

010 01010

400 40002

600 60014

700 70004

801 80104

854 85406

921 92109

921 92116

3 000,00

512 115,00

245 000,00

Powiat polkowicki

Gmina Miejska Głogów, Gmina Polkowice, Gmina Rudna

(dotacja na działalność Biblioteki)

175 000,00

3 4

750 000,00

110 000,00

przedmiotowej
6

Treść

podmiotowej celowej

Kwota dotacji 

211 250,00

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 wody - 207 407,41zł netto )

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

5

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 ścieków -  195 601,85zł netto )

Powiat polkowicki

(dopłata do 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego)

I. Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

224 000,00

76 865,00

(dotacja na działalność kulturalną)

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

                           OGÓŁEM  ( I ) 1 010 500,00

765 500,00

1 086 500,00

5 000,00

43 500,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/156/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 listopada 2016 r.

Planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2016 roku

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 1 z 2



754 75412

921 92120

921 92195

926 92605

16 800,00

II. Jednostki nie nale żące

50 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami

Zadania z zakresu działalności kultury

900 90005

Nazwa zadaniado sektora finansów publicznych

215 000,00

586 910,00

235 310,00

69 800,00

1 673 410,00OGÓŁEM  ( I + II ) 1 010 500,00 512 115,00

                             OGÓŁEM   ( II )

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Treść Plan na rok 2016
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi

I Stan środków obrotowych na początek roku 199 850,00       

II Przychody ogółem 2 725 799,00    
w tym:
1) sprzedaż wody 529 620,00       
2) odbiór ścieków 871 990,00       
3) usługi i inne dochody 463 000,00       
4) czynsze za lokale i dzierżawy 174 074,00       
5) dotacja przedmiotowa z budżetu gminy 512 115,00       
w tym:
-do 1m3 ścieków kwota: 211 250,00zł brutto - ( 195 601,85zł netto )

-do 1m3 wody kwota: 224 000,00zł brutto - ( 207 407,41zł netto )

-do 1m2  powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 76 865,00zł brutto

6) dotacja celowa z budżetu gminy 175 000,00       
 

III Wydatki ogółem 2 717 449,00    
w tym:
1) wynagrodzenia 1 045 200,00    
2) pochodne od wynagrodzeń 204 000,00       
3) pozostałe wydatki bieżące 1 201 249,00    
4) wydatki inwestycyjne 267 000,00       

IV Stan środków obrotowych na koniec roku (I+II-III) 208 200,00       

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/156/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 listopada 2016 r.

Przychody i  koszty samorządowego zakładu budżetowego

Id: 4D00EF2F-A1E6-42E2-A1B5-730DF79417C4. Podpisany Strona 1 z 1




